REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER

Ni/2S Date /£ - 2005

PER
EMERIM NE KESHILLIN E PARE MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8885, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin nr. 7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregetare”, ne
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 271, date 09.05.1998 “Per miratimin e Statutit Tip
te shogerive anonime shteterore”, si dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 289,
date 24.04.2003 “Per kriteret dhe perberjen e keshillave mbikqyres te shogerive anonime
shteterore” :

URDHEROJ :

1. Keshilli i pare Mbikqyres i Sh.a. « Trajtimi 1 Studenteve » Vlore, te perbehet nga
anetaret si me poshte :

-Z. Llambi Gjergo, mg. ndertimi, MASH,
-Zj. Sonila Malko, ekonomiste, ME,
- Z. Stefan Kogollari, ekonomist, ME.

Ky Urdher hyn ne fuqi me regjistrimin e Shogerise ne Gjykate.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI MBIKQYRES SH. A,

T'!u.lmn ISTUDENTEVE SH.A. VLORE

NR..4........ ProT - VLORE, ME 21 JANAR 2010

Vendim i Keshillit Mbikqyres
Nr.13 dt.21.01.2010

Per lirimin nga detyra te drejtorit te shogerise ,, T, rajtimi i Studenteve ,, SH.A Viore
dhe emerimin e Drejtorit te ri te Shogerise ,, Trajtimi i Studenteve ,, Sh.A Viore.

Bazuar ne VKM nr. 642, date 11.10.2005 »» Per Keshillat Mbikeqyres te shogerive
anonime shteterore® dhe udhezimit nr.318 date 08.04.2000 te Ministrit te Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes, ,, Per emerimin, funksionimin dhe shperblimin e keshillit
Mbikqgyres ne shogerite anonime shteterore®,

Keshilli Mbikqyres i ,, Trajtimit te Studenteve® Sh.A Vlore, me gellim per te rritur
performancen ¢ shogerise si dhe permiresimin e menaxhimit te saj:

VENDOSI
L. Lirimin e Z. Adhurim Rapaj nga detyra drejtorit te SHA .-
Studenteve ., Vlore
2. Emerimin e Znj. Teuta Zilja ne detyren e drejtorit te SHA ». Trajtimi i
Studenteve* Vlore. g
3. Maredheniet financiare te rregullohen sipas akteve ligjore ne fuqi.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
ZEVENDESKRYEMINISTRI R
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit”, 1001 Fagja web: htt

pi/fwww.mete.gov.al
URDHER
Nrégy Daté 2. /0. 00/
PER A
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogqgrits
tregtare”, né Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “pegr transformimin e
Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogqgéri Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Vendimin

e Késhillit t¢ Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés t&
Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHERO)J :

1. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés te « Trajtimit te
Studenteve > Sh.A Vlore:

- Z. Basir COLLAKU

2. Emérohet né Késhillin Mbikqyrés t& “ Trajtimit te studenteve * Sh.A.
Vlore:

- Zj. Matilda PARLLAKU, Pérfagésuese e MASH-it

3. N& zbatim t& Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare
t€ Regjistrimit” Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni- 32, 36, té béhen

ndryshimet pérkatése né Regjistér. N

Ky Urdhér hyn nég fuqi menjéheré.
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A,J':l ..:) i REFuUBLINA E SugiFialal
I i s & MINISTRIA  ZUVILLIMIT
([ Mep\ -~ EKONOMIK, TREGTISE
Q@ \Z \ DHE SIPERMARRJES
Ny DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
W «4,5, DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE
JdIO!
e G

URDHER
Nr6}Date & /J /2014
PER

NDRYSHIM Nii KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926. daté 20.04.1995. Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642. daté 11.10.2005 « Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shoqérive Anonime Shtetérore;

| URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a™ Trajtimi i Studentéve " Vloré:
- Zj . Luljeta JORGO
7. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a “Trajtimi i Studentéve ™ Vloré:
- Zj.Vjollca ALLIAJ, Pérfaqésuese e Ministris¢ s¢ Financave.
3. Né zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”, Seksioni

[11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menj€heré.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT -
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES .
DREJTORIA E PERGIITHSHME PI}O‘SES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Nr £ 5£Paté & / ) /2015
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.

7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime Shtetérore;

3

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra té& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a “ Trajtimi i Studentéve” Vloré:
- Zj. Brunilda PASKALI
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a * Trajtimi i Studentéve™ Vloré:
- Z.Simo PETROMILO, Pérfagésues i MZHETTS.

3. N& zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Seksioni
I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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MINISTRIA B ZHVILLIMIT
EXONOMIE, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARR)ES

d( DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
\ DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Ob\o URDHER
Neld#50ate 57 no17

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ P&r tregtarét dhe shoqérité tregtare ”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, dat& 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore;
URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “ Trajtimi i Studentéve ” sha Vloré:
- Znj. AnilaJani
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbik&qyrés té “Trajtimi i Studentéve  sha Vloré:

- Znj. Anxhela Bushati, pérfagésuese e MZHETTS

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , 1 ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
ITL, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES i
“ TRAJTIMI I STUDENTEVE”, VLORE

VENDIM

Nr.//, daté5. 82017

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” , Nenin 18, pika 1,te Statutit t& shoqérisé “ Trajtimi i Studenteve”, Vloré
Vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat
Mbikéqyrése t€ Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhézimit Nr.318 daté
08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Ké&shillit Mbikéqyrés
né Shoqérit€ Anonime Shtetérore”, Ké&shilli Mbikéqyrés i shoqérisé “Trajtimi i
Studenteve”, Vloré,

VENDOSI

I. Lirimin nga detyra t& Administratorit t& shoqérisé * Trajtimi i Studenteve”,
Vloré t& Znj. Artemida Lugaj.

2. Komandimin e Znj. Alketa Selami, si Administrator i shoqéris¢ “Trajtimi i
Studentéve”, Vloré deri né emérimin e Administratorit té Ri.

3. Ngarkohet Znj. Alketa Selami, pas marrjes sé detyrés s& Administratores, t&
sistemoj& né njé pozicion tjetér Znj. Artemida Lucgaj.

4. Marrédhéniet financiare té rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
P V' POGACE REZAR BALLA ANXHELA USHATI
T,&R ANETA] ETAR




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE:
DHE ERONOMISE

DREJTORIA E PERGHTHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

D By, ' Tirang, mé /7 /72017

URDHER
NKE2 Date £/ 1/)_[2017
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, date 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndé€rmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, dat€ 11.10.2005 “ Pér Ké&shillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérore:

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né& “Trajtimi i Studentéve™ sha Vloré:

- Znj. Parashqgevi Pogace
i

2. Emérimin si anétaré n& Késhillin Mbikéqyrés t& “Trajtimi i Studentéve™ sha Vioré:

- Znj. Frosina Londo (Qvrdeti), pérfagésues i MFE-sé.

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar™ Pér Regjistrimin e Biznesit™, Seksioni
“ 1, regjistrimi fillestar, neni 32.36. t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




REPUBLIKA ESHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCES DHE EKONOMISE
TRAJTIMI 1 STUDENTEVE SHA VLORE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 4 . Date O 101 12018

Né mbéshtetje dhe zbatim t&€: Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarwt dhe
shoggrité tregtare™; Ligjin Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve
shtetérore né shogéri tregtare” (€ ndryshuar; Statutit te Shogerise Anonime te
SH.A"Trajtimi i Studenteve” Vlore; Vendimin ¢ Késhillit t& Ministrave Nr. 642, daté
11.10.2005 “Pér késhillat mbikéqyrés t& shogérive anonime shtetérore”; Udhé&zim Nr. 318,
daté 8.4.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés né
shogérité anonime shtetérore”’; Kreu 11, pika 5;

Késhilli Mbikqyrés i “Trajtimi i Studenteve” sha Vloré, u mblodh sot mé daté
10 7104./2018, né njé mbledhje pér pérzgjedhjen e Kryetarit dhe Zv. Kryetarit:

VENDOSI:

1. Té pérzgjedhé Kryetare t& Késhillit Mbikqyrés t& Trajtimit t€ Studenteve Sha Vloré
Zj. Anxhela Bushati, me shumicg votash;

2. Té pérzgjedhé Zv. kryetar & Keéshillit Mbikqyrés t& Trajtimit t& Studentéve Sha
Vloré Z. Rezar Balla, me shumicg votash;

PER KESHILLIN MBIKQYRES

ANETAR ANETAR ANETAR
’ Fmsnjg:/g A SHATI Rezar BALLA

1A
Lagja lsa'Botetini, RTIE u}ejman Delvina, Vioré, Email: grajtini.studentis, vigre @ ematl.com Tel: 033408121/33424440

1 s
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REPUBLIKA E SHQIFPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

NrSS \1‘1 Prot. Tirangé, mé ’_‘Z _Z.2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.| £Daw |7/ 7 2020

PER
LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndé&rmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 570 ., daté 03.10.2018 * Pér Ké&shillat Mbikéqyrés
t€ Shogérive Aksionare Shtetérore”, me cilésiné e aksionarit t& vetém té shoqérisé « Trajtimi i

Studentéve™ sha Vloré:;

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t€ K&shillit Mbikéqyrés né “Trajtimi i Studentéve” sha Vloré;

- Znj. Frosina Londo;

2. NE& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar™ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit™,
Seksioni I1I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t&€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3; Tirané, Albania: wyww financa.gov.al: info@financa.gov.al
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RAREPUBLIKA E SHQIPERISE

VMINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 454 % Prot Tirang, mé 3. ¥.2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. O Date 30 / {4 12020

PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ 1 ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, 1
ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 570 , daté 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbik&qyrés
t¢ Shoqérive Aksionare Shtetérore”, me cilésiné e aksionarit t¢ vetém t&€ shoqéris€¢ “ Trajtimi 1
Studentéve™ sha Vloré;

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shogériné “ Trajtimi 1 Studentéve™ sha
Vloré:

- Z. Rezar Balla;
(d

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné “ Trajtimi 1 Studentéve™ sha
Vloré;

- Z. Novruz Ahmeti, pérfagé€sues 1 MASR;

3. N& zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3: Tirané, Albania; www. {inanca,gov.al; info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. | ()\{OO rot. Tirang, mézi/jZOZO
Vv LDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

Nek2 | pae 21 S020

PER

RIZGJEDHJE ADMINISTRATORI NE SHOQERINE “TRAJTIMI I STUDENTEVE”SHA ~
VLORE

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr.7926, dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Iregtare”™ 1 ndryshuar, Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggérité tregtare” i ndryshuar,

dhe statutit t€ shoqéris€, me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Trajtimi i Studentéve™ sha, Vloré:

VENDOSA

1. Rizgjedhjen e Znj. Alketa Selami, né detyrén e Administratorit t& shoqérisé “ Trajtimi i Studentéve”
sha, Vloré.

2. NE& zbatim t&€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Regjistrimin e Biznesit”, t& ndryshuar, Seksioni
[, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3. Tirané&, Shqipéri: Web: www.financa.gov.al
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Tirané, mé f 3 £020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Ned©pats 13 97/2020

PER

NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES
Mbéshtetur né& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat€¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndé&rmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 570 , daté 03.10.2018 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés

t€ Shoqé€rive Aksionare Shtetérore”, me cilésiné e aksionarit t&¢ vetém té shoqérisé “ Trajtimi i
Studentéve™ sha Vloré:

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t& Ké&shillit Mbik&qyrés né shoqériné * Trajtimi i Studentéve” sha
Vloré:

- /. Novruz Ahmeti, pérfagésues i MASR;

2. Emé€rimin n€ detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shogériné “ Trajtimi i Studentéve” sha
Vloré:

- Z. Idlir Sulstarova, pérfagésues i MASR;

3. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 , i gdryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”.
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

rot. Tirané, mé[-) / 32020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.{(_(1_[)até [Y) 5 1020

PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 570, daté 03.10.2018 « Pér Ké&shillat Mbikéqyrés
t€ Shoqérive Aksionare Shtetérore”, me cilésiné e aksionarit té vetém t& shoqérisé “Trajtimi i

Studentéve’ sha, Vloré:
VENDOSA /

1. Emé&rimin n€ detyrén e anétarit t&¢ Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné “Trajtimi i Studentéve™ sha,
Vlioré.

- /Znj. Gjinovefa Arizaj:

2. NE€ zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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O
Nr. Prot. Tirané. méz 3/ /2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr/i&)até £ 3 / fO/2020

PER

RIZGJEDHJE NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat€¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave Nr. 570, daté 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés
t€ Shoqérive Aksionare Shtetérore”, me cilésiné e aksionarit t&¢ vetém t& shoqéris¢ “Trajtimi i
Studentéve™ sha, Vloré:

VENDOSA

e

1. Rizgjedhjen né detyrén e anétarit t&€ Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné “Trajtimi i Studentéve” sha,
Vioré.

- 7Znj. Anxhela Bushati, Pérfagésuese e MFE-sé.

2. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar” Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t&€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3, Tiran&. Shqipéri: Web: www.financa.gov.al



